
)

GEMEENTE vyE E RT

Num mer raadsvoorste[; RAD-00 1446

R/A/[DSBESLUIT

De raad van de gemeente Weert,

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 22-A8-2OL7;

besluit:

De 'Tweede partíele herziening van de Structuurvisie Weert ZO25'vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare verg n 2O-09-2OL7.

De griffier,

M.H.R.M. Wolfs-Corten

)

Heijman


